
Coefficient
Familial

Journée complète
(comprenant

Garderies matin 
et soir + repas)

Repas seul Garderie matin Garderie soir

0 - 617 5,50 € 2,60 € 1,50 € 2,00 €

618 et + 5,60 € 2,70 € 1,60 € 2,10 €

Coefficient
Familial

Tarifs Lillérois Tarifs Non-Lillérois

Journée Demi-journée 
(avec repas) Journée Demi-journée 

(avec repas)

0 - 617 8,50 € 5,50 € 17,00 € 11,00 €

618 et + 8,60 € 5,60 € 17,20 € 11,20 €

LES TARIFS :

Accueil Collectif de Mineurs Périscolaires

Accueil Collectif de Mineurs du Mercredi Périscolaire

(délibération Municipale du 02/02/2023)

(délibération Municipale du 02/02/2023)



LES TARIFS :
Séjours Hiver et Été

Coefficient
Familial

Tarifs Lillérois Tarifs Non-Lillérois

1er enfant
À partir

du 2ème enfant
d'une même fratrie

1er enfant
À partir

du 2ème enfant
d'une même fratrie

0 - 617 350,00 € 345,00 € 500,00 € 495,00 €

618 et + 355,00 € 350,00 € 510,00 € 505,00 €

Coefficient
Familial

Tarifs Lillérois Tarifs Non-Lillérois

1er enfant
Tarif 1 semaine

à partir 
du 2ème enfant

1er enfant
Tarif 1 semaine

à partir
du 2ème enfant

0 - 617 39,00 € 35,00 € 58,50 € 52,50 €

618 et + 40,00 € 36,00 € 60,00 € 54,00 €

Petites vacances et Été
Garderies matin et soir :
Service gratuit (pour raison professionnelle et cas particuliers) mais inscription obligatoire
(un justificatif sera demandé : attestation de l'employeur, ...) 

Pour une semaine :

Bus Été 
Tarif Unique : 1 € par Jour et par Enfant

(délibération Municipale du 02/02/2023)

(délibération Municipale du 02/02/2023)


